Prefeitura Municipal de Jequié

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2019 — Objeto: Contratação de empresa por Sistema de Registro de Preços para possível e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para suprir as necessidades das Secretarias deste Município de Jequié/BA, conforme especificações constantes no anexo I do edital — Início do recebimento das propostas: às 08:00 horas do dia 08/08/2019 - Abertura de propostas: às 09:00 horas do dia 12/08/2019 - Início da sessão pública: às 13:00 horas do dia 12/08/2019 (Horário do Estado da Bahia) — Licitação BB: 776854 - Tempo de disputa: 05 (cinco) minutos mais o tempo aleatório do sistema — Menor Preço por Global - O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes-e.com.br. Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 12h:00, Tel. (73) 3526-8042. Jequié/BA, 24 de julho de 2019. Odair José da Silva Santana — Pregoeiro.

1

 $\label{eq:proposed_$

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2019 - Objeto: Contratação de empresa especializada, por sistema de registro de preços para possível e eventual aquisição de materiais para serem utilizados nos serviços de manutenção das vias públicas do Município de Jequié, conforme anexo I do edital - Início do recebimento das propostas: às 08:00 horas do dia 09/08/2019 - Abertura de propostas: às 09:00 horas do dia 13/08/2019 - Início da sessão pública: às 11:00 horas do dia 13/08/2019 (Horário do Estado da Bahia) - Licitação BB: 776856 - Tempo de disputa: 05 (cinco) minutos mais o tempo aleatório do sistema - Menor Preço Global - O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município http://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes-e.com.br. Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 12h:00, Tel. (73) 3526-8040. Jequié/BA, 24 de julho de 2019. Odair José da Silva Santana - Pregoeiro.

1

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia